
Dodatek č.1/2016
ke smlouvě o dílo ze dne 16.6.2016 na akci 

„Rekonstrukce chodníku Čsl. armády“ v Krnově

Smluvní strany:

BERKASTAV s.r.o., se sídlem Nádražní 955/11, 79201 Bruntál 
IČ: 02657392
zastoupený: Patrikem Berkou, jednatel společnosti 
/dále jen zhotovitel/

a

Město Krnov, se sídlem Hlavní náměstí 1,79401 Krnov 
IČ: 00296139
zastoupené: PhDr. Mgr. Janou Koukolovou Petrovou, starostkou města 
/dále jen objednatel/

uzavírají

dne 11.8.2016 tento Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce chodníku Čsl. armády“

I.Předmčt plnění

Dodatkem č.l se upravuje cena díla v čl.V Smlouvy o dílo takto:

Za neprovedené méněpráce dle položkového rozpočtu SO 101 -  chodník méněpráce se cena díla 
snižuje o 58 464,* Kč bez DPH -  viz přiložený rozpočet, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Za provedené vícepráce dle položkového rozpočtu SO 101 -  chodník vícepráce se cena díla zvyšuje 
o 140 788,02 KČ bez DPH -  viz.přiložený rozpočet, součást tohoto dodatku.

Provedené méněpráce a vícepráce byly
odsouhlasené stavebním dozorem a generálním projektantem stavby.

Vzniklé vícepráce zahrnují stavební práce dle položkového rozpočtu 
SO -  101 vícepráce, součást tohoto dodatku

Celkové zvýšení ceny díla činí 82 324,02 Kč bez DPH.



Cena díla dle smlouvy o dílo a Dodatku č. 1 činí:

cena dle SOD 1 827 306,87 Kč bez DPH

Dodatek č.l 82 324,02 Kč bez DPH

cena celkem, 1 909 630,89 KČ bez DPH

Il.Závěrečná ustanovení

Obě strany souhlasí s obsahem Dodatku Č.l ke Smlouvě o dílo na akcCRekonstrukce chodníku 
Čsl. armády“ v Krnově, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 ke Smlově o dílo na akci “Rekonstrukce chodníku Čsl. armády“ v Krnově byl 
vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

Přílohy:
Položkový rozpočet -  změnový list

V K rn o v ě  d n e  8 .  9» 2 0 1 6

BERKASTAV
SnW ESNÍ&MNOST |  VŤSTMBA « O M U « « '  { AUTOOOTO««

Za zhotovitele:
*33

V Krnově dne 11.8.2016

BERKASTAV s.kOíf^ádfaHjť 955/11, 792 01 Bruntál
\vw.uerKa»ov.u t u nojio».'
•ČO: 02657392 O tr  ÍZ02657392

Za objednatele:

Patrik Berka 
jednatel společnosti

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová 
starostka města


